ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ XÉT NHẬN HỌC BỔNG ĐỒNG HÀNH VINGROUP - ĐHQGHN

NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo Công văn số:    487    /ĐHCN-CTSV, ngày    11    tháng    03   năm 2025 của Trường Đại học Công nghệ)

TT
Mã sinh

viên
Họ và tên Ngày sinh

SV

năm

thứ

Ngành học
Điểm thi ĐH

năm 2024

Năm học

2023-2024

Số tài khoản

ngân hàng do

SV đứng tên

Ghi chú

Điểm

học

tập

Xếp loại

 rèn

luyện

1 22028116 Vũ Thị Minh Thư 16/06/2004 3 Khoa học máy tính  3,60 Xuất sắc
2154846645

BIDV
Xét duy trì

2 22021108 Vũ Huy Hoàng 05/09/2004 3 Công nghệ thông tin  3,83 Xuất sắc
2154757598

BIDV
Xét duy trì

3 22022167 Đoàn Đức Mạnh 27/01/2004 3 Kỹ thuật máy tính  3,67 Xuất sắc
2154783991

BIDV
Xét duy trì

4 23020009 Nguyễn Phi Anh 08/12/2005 2 Công nghệ thông tin  3,64 Xuất sắc
112081205

MB
Xét duy trì

5 22028113 Nguyễn Thành Đạo 10/09/2004 3 Khoa học máy tính  3,80 Xuất sắc
0393338109

MB
Xét mới

6 21021020 Nguyễn Đình Quang 10/22/2003 4 Kỹ thuật năng lượng  3,72 Xuất sắc
1020468751

VCB
Xét mới

7 24021647 Châu Nguyễn Tố Trinh 09/01/2006 1 Công nghệ thông tin
25,45

Tuyển thẳng
 Tốt

5311587931

BIDV
Xét mới

Ấn định danh sách có 07 sinh viên./.